
13. 7. Markéta, Margareta 
Přejeme vše nejlepčí!  
Provedu dnes Markétu   
po mém novém parketu.
Přidá se i Margareta,   
tančí jako moje teta.  

Týdeník Nájezd 520 vydáno k setkání v Barré i jinde, dne: 13. 7 2022, online: najezd.wz.cz  

Vy�skni si Nájezd, přeč� si jej
a pak ho někomu dej. 

Kalindář 
• 17. 7.  se  koná  Fikusova  narozeninová 
party.  Kde:  Barré  (Veletržní,  P7),  kdy: 
19:00, vstup: dárek pro oslavence.
•  23. 7.  se  koná  akce O�ovy  narozky  53. 
BBP  ‐ podzemní orchestr, HOKR, PŘETLAK 
VĚKU,  NEDĚLNÍ  LIDÉ,  KRÁSNÉ  NOVÉ 
STROJE,  RUCE  NAŠÍ  DORY,Detail  vernisáž. 
Kde:  Bar  u  Emy  (Lipová  14  Lhotka  – 
Svinaře), kdy: večer, vstup: kdo ví?
• 6. 8. se koná vystoupení Altsteinzeitliche 
Knochenklangbilder  v  rámci muzejní akce 
Semenec.  Kde:  Sementec  846,  Týn  nad 
Vltavou, kdy: od rána, vstup: kdo ví? 

Anketa: Kde se scházet až 
Barré skončí?

 a) U Budyho ‐ Libeň 
b) Smíchov? Letná

c) Barré  

in memoriam: Pan B.

Drobné info:
Barré má  nájem  do  posledního  září  2022 
(za�m).
Znovu  se  vybírají  členské  poplatky  ve 
stejné výši. 
Zdražil se ca�ering piva o 2 koruny.
Změnilo  se  vedení  klubu:  Komunikaci 
k Barré zastřešuje Krtek a Honza W.

Obrázek týdne: Místo, kde se neškrtá



KVÍZ: Poznej 
české město

OSEL OVCI

Sňatekk – DJ Ženich & MC Nevěsta
Ve Valči u Karlsbadu se konala netradiční akce. 
Prostý sňatek dvou duší, které v rámci životní‐
ho zázraku k sobě našly cestu, se udál na místě 
apokalyp�ckém. Náš příjezd se impozantně za‐
vršil na Valečském náměs�, kde místní nadšen‐
ci čepovali pivo na samém ús� chodníku ulice 
Široké a tamního kostela. 
„A heleme se, turis�.“
Atmosféra byla cí�t ve vzduchu. 
„Jdete na svatbu?“
Souhlasíme. 
„Tak se dobře bavte. Dáte si pivo?“
Nabídku  snad  ani  nešlo  nepřijmout.  Místní 
však  šli  spát  s  devátým  úderem  zvonu  a my 
najednou uprostřed návsi osyřeli... 
„To bude asi nějaký cyklista.“
Najednou  funění  zesilovalo,  až  se  přiblížilo 
k nám...
„To není možné! Ne! Co tady děláš?“
„Já jsem přijel na svatbu, ale co tady děláš ty?“
„To máme společný cíl.“
Ano, kamarádi se slejzali na místo dění a byla 
družba. Přijeli další exper�, co si to štrádovali 
100 km na kole až z Prahy. 
Společně  jsme dorazili na místo dění. Ještě za 
světla. Naštěs�. Byla tam už živá zábava, u níž 
se  organizovala  zítřejší  sobota.  Velký  to  den 
uprostřed  postaveného  šapita.  Naštěs�  pivo 
teklo proudem  a  vše  se povedlo. Někdy nad 
ránem DJ Ženich pus�l svatební pochod, který 
už 14 dní před �m skládal. 
„To není špatný,“ pochválil mu to jeden člověk, 
načež za pár chvilek byl pověřen zvučit celý ob‐
řad. Už za pár hodin! Party jela v plném prou‐
du, DJ se činili, kecalo se o všem možném.
„Dá si někdo česnečku?“
Bylo jasné, že jestli se má něco podnikat, je tře‐
ba naspat alespoň tři a více hodin spánku.
Sobotní ráno bylo přízračné. Mezi�m se zapo‐
jila  aparatura,  ale  vyhazuje  to  ledničky

připravovalo na tu hodinu 14:30, kdy mělo vše 
začít.  Jak  to ovšem na    tradičních Valečských 
akcích  bývá,  začalo  hodinu  před  ceremoniá‐
lem docela hustě pršet. A bylo jasno, 10 minut 
před začátkem prodělal celý plán restart a DJ 
Ženich přesunul  celou akci pod  střechu, pod 
šapitó.  Tento  v  doprovodu  matky  maje  na 
hlavě silniční kužel, se jal tu 11 minutovou etu‐
du napočítanou na 100 kroků improvizovat na 
10 m pásu, co koberec šapita dostačoval. 
„Jo,  to  je  ten  riff! Teď, prosím,  jsme v půlce. 
Teď jsme v půlce.“

v kuchyni. „To přece ne! Vždyť vaše žehličky mají 
2 kW, to žádný agregát neutáhne s  ledničkami, 
aparaturou, s pípou a kuchyní s friťákama.“ 
„Počkat,  já  se mám  na  svatbě  chovat  slušně? 
Proč jste mi to neřekli dřív? To bych šel spát už 
před hodinou!“
Bylo  to pořádně  rozjeté  ráno. Dovezly  se další 
sudy piva a  jedna banda  lidí  zapojovala  stěnu, 
druhá  banda  vařila,  tře�  organizovala  svatbu, 
čtvrtá se kryla u ohně a bědovala, co to během 
včerejší noci provedli... Případně  je z bědování 
osvobodil  spánek  a  všeobecný  ševel  v  oče‐
kávání  velké  akce  dokresloval  Valečské  do‐
poledne...
Stoly  byly  za�m  zkrášleny  ubrusy  v  černo‐čer‐
veném tématu, bílá byla jen pěna v půllitru. DJ 
Ženich  se  oblékl  do  ka�anu  nomádů  kdesi
z Afriky, MC Nevěsta do plastových šatů DIY vý‐
roby. Sice dorazila rodina svatebčanů, přesto se 
museli zařadit do organické party, která se ode‐
hrávala  na  celém  placu.  Konala  se  Česko‐Slo‐
venská  svatba. Ačkoliv v  tom mraveniš� každý 
něco konal, nebo se do ničeho nepletl, vše se 

„V půlce?“
„Jo,  je  to  skvělý,  jak  se  to celé  zlomí v  té po‐
slední minutě.“
3x DJ Ženich musel čelit požadavkům na zkrá‐
cení hudební produkce. Ale  jednalo  se o pre‐
miéru  jeho  nového  tracku  a  zároveň  jeho 
vyjádření ke své svatbě. Za každého úkroku již 
početné    osazenstvo  začalo  skandovat.  Na 
konci své etudy DJ Ženich  jen kuželem ohlásil, 
že obřad začíná a v tu ránu z�chla hudba. Ale 
z  publika,  které  autoritami  pohrdá  se  linuly 
různé  hlášky,  snad  jedna  nejzajímavější: 
„Hlavně jim nic nepodepisuj!“ To je na svatbě 
důležité.

Tak  se  stalo pan DJ  Ženich  a MC Nevěsta  se 
stali jedním, pan ceremoniář byl rád, že ihned 
odjel,  nedbaje  deště.  Začala  zábava.  A  to  zá‐
bava pořádná! Za hodinu po obřadu přestalo 
na chvíli pršet. Akce: „společné foto“! 
„Musíme se fo�t na hraně útesu! Žijeme přece 
na hraně?!?“
Všichni se jen usmáli a seřadili se na hraně úte‐
su. Seskupila se celá společnost, která okupo‐
vala stan a při tře� fotce někoho napadlo: „Až 
řeknu teď, tak se rozběhneme k fotografovi.“
Chudák  fotograf, nic o  tom nevěděl… když se 
najednou celá sta�cká scéna rozběhla směrem 
k němu, tak se  jen otočil a doširoka se usmál. 
Ne, tahleta rodina se pro disciplínu nenarodila. 
A dobře jim tak.
Pak  začal  organický  mejdan,  v  šapitó  hrály 
kapely  a  tancovalo  se,  o  pár  set metrů  stála 
stěna a z ní se linulo tekkno. V průběhu večera 
několikrát  zapršelo,  ale první  stage, oheň při‐
kládaný špalky místo větví, hrála prim, pak jen 
otrlejší  se  shlukovali  pod  stanem  a  �  nejvíc 
hardcore  si užívali  stěnu opodál. Sňatekk bez 
pravidel.  Sňatekk,  kde  se  povedlo  skloubit 
rokenrol a elektroniku. A prý, že to nejde...

Nájezd  přeje novomanželům vše nejlepší.


